TABELA DE VENCIMENTOS DO MAGISTERIO PUBLICO MUNICIPAL, VIGENTE A PARTIR
DE 01 DE MARCO DE 2019 — LM N.° 4818/19.
INDICE DE REAJUSTE: 4,00%

PROFESSOR NiVEL 01 R$ 1.277,78
PROFESSOR NIVEL 02 R$ 1.920,03
PROFESSOR NIVEL 03 R$ 2.016,10
PROFESSOR NIVEL 04 R$ 2.116,88
NiVEL EM EXTINCAO R$ 1.600,08

PEDAGOGO NIVEL 01 R$ 3.481,48
PEDAGOGO NIVEL 02 R$ 3.665,75

QUAN.
02
02
01
01
04
01
01
01
01
01
01
01
01

TABELA DE VENCIMENTOS DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS, VIGENTE A PARTIR DE
01 DE MARCO DE 2019, INDICE DE REAUSTE: 4,00% - LM N.° 4818/19.

PADRAO
01-

02-

CC 01 - 2.225,27
CC 02 - 2.801,80
CC 03 - 3.268,80

FUNCOES GRATIFICADAS

DENOMINACAO
Secretario de Escola
Coordenador Pedagogico
Orientador Educacional
Encarregado da Biblioteca
Supervisor de Ensino
Encarregado da Merenda Escolar
Encarregado do Setor de Supervisdo Escolar
Encarregado do Setor Técnico Administrativo
Encarregado do Setor Cultural
Encarregado do Transporte Escolar
Diretor Cultural Casa de Cultura
Coordenador Departamento de Turismo
Coordenador Geral da Educacdo

LEONIR CARDOZO

PREFEITO MUNICIPAL

FUNCOES GRATIFICADAS
980,97 FG01- 121,49
999,48 FG 02- 241,08

CcODIGO
FG 01
FG 01
FG 01
FG 01
FG 02
FG 02
FG 03
FG 03
FG 03
FG 03
FG 03
FG 04
FG 05

VALOR R$
562,04
562,04
562,04
562,04

1.460,53
1.460,53
1.693,75
1.693,75
1.693,75
1.693,75
1.693,75
2.056,69
2.814,11



03- 1.019,96 FG 03- 361,53

04- 1.044,22 FG 04- 475,49
05- 1.189,70 FG 05- 602,43
06- 1.430,72 FG 06- 720,39
07- 1.717,01 FG07A 935,57
08- 2.062,59 FGCS 1.891,36
09- 2.372,17 FGCS 1.134,85
10- 2.726,00 FG07B 1.363,96
11- 3.162,92 Padrdo 10 A 2.897,91
12- 3.863,91

13- 4.831,96

14- 5.904,21

15- 7.718,19

16- 8.568,73

17- 9.449,51

18- 10.346,84

CARGOS EM COMISSAO

CCO01- 835,77

CC 02- 908,73

CC 03- 1.009,15

CC 04- 1.212,47

CC 05- 1.446,87

CC 06- 1.747,71

CCO07- 2.093,47

CC 08- 2.515,25

CC 09- 3.019,74

CC 10- 3.471,09

CC11- 3.991,33 +1.933,83 =5.925,16

CC 12- 4.834,83

SECRETARIOS = 6.667,80

LEONIR CARDOZO
PREFEITO MUNICIPAL



	ÍNDICE DE REAJUSTE: 4,00%
	FUNÇÕES GRATIFICADAS
	FG 01

	LEONIR CARDOZO
	PREFEITO MUNICIPAL
	TABELA DE VENCIMENTOS DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS, VIGENTE A PARTIR DE 01 DE MARÇO DE 2019, ÍNDICE DE REAUSTE: 4,00% - LM N.º 4818/19.
	CARGOS EM COMISSÃO
	CC 03-



