## TABELA DE VENCIMENTOS DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL, VIGENTE A PARTIR DE 01 DE MARÇO DE 2019 – LM N.º 4818/19. ÍNDICE DE REAJUSTE: 4,00%

PEDAGOGO NÍVEL 01 R\$ 3.481,48 PEDAGOGO NÍVEL 02 R\$ 3.665,75

## FUNÇÕES GRATIFICADAS

QUAN.	DENOMINAÇÃO	CÓDIGO	VALOR R\$
02	Secretário de Escola	FG 01	562,04
02	Coordenador Pedagógico	FG 01	562,04
01	Orientador Educacional	FG 01	562,04
01	Encarregado da Biblioteca	FG 01	562,04
04	Supervisor de Ensino	FG 02	1.460,53
01	Encarregado da Merenda Escolar	FG 02	1.460,53
01	Encarregado do Setor de Supervisão Escolar	FG 03	1.693,75
01	Encarregado do Setor Técnico Administrativo	FG 03	1.693,75
01	Encarregado do Setor Cultural	FG 03	1.693,75
01	Encarregado do Transporte Escolar	FG 03	1.693,75
01	Diretor Cultural Casa de Cultura	FG 03	1.693,75
01	Coordenador Departamento de Turismo	FG 04	2.056,69
01	Coordenador Geral da Educação	FG 05	2.814,11

## LEONIR CARDOZO PREFEITO MUNICIPAL

TABELA DE VENCIMENTOS DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS, VIGENTE A PARTIR DE 01 DE MARÇO DE 2019, ÍNDICE DE REAUSTE: 4,00% - LM N.º 4818/19.

PADRÃO		FUNÇÕES GRATIFICADAS	
01-	980,97	FG 01-	121,49
02-	999,48	FG 02-	241,08

03-	1.019,96	FG 03-	361,53	
04-	1.044,22	FG 04-	475,49	
05-	1.189,70	FG 05-	602,43	
06-	1.430,72	FG 06-	720,39	
07-	1.717,01	FG 07A	935,57	
08-	2.062,59	FGCS	1.891,36	
09-	2.372,17	FGCS	1.134,85	
10-	2.726,00	FG 07B	1.363,96	
11-	3.162,92	Padrão 10 A	2.897,91	
12-	3.863,91			
13-	4.831,96			
14-	5.904,21			
15-	7.718,19			
16-	8.568,73			
17-	9.449,51			
18-	10.346,84			
CARGOS EM COMISSÃO				

CC 01-	835,77
CC 02-	908,73
CC 03-	1.009,15
CC 04-	1.212,47
CC 05-	1.446,87
CC 06-	1.747,71
CC 07-	2.093,47
CC 08-	2.515,25
CC 09-	3.019,74
CC 10-	3.471,09
CC 11-	3.991,33 + 1.933,83 = 5.925,16
CC 12-	4.834,83

SECRETÁRIOS = 6.667,80

LEONIR CARDOZO PREFEITO MUNICIPAL